
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2019.04.10.01/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/05/2019 23/04/2019 08/05/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE CONTROLE INTERNO JUNTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

Responsável pela Informação PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PAULO HENRIQUE CORDEIRO DE CARVALHO

Responsável pela Adjudicação PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/04/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

23/04/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/05/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

08/05/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

23/04/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

23/04/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÃO 01 pdf

PUBLICAÇÃO 02 pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira
Rua Monsenhor Meceno, S/N - Centro - CEP: 63300-000 - Lavras da Mangabeira\CE

CNPJ: 12.464.996/0001-75 - Tel: 88 3536.1819 - Site: www.camaralavras.ce.gov.br

Rua Monsenhor Meceno, S/N - Centro - CEP: 63300-000 - Lavras da Mangabeira\CE

https://camaralavras.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 21/12/2025 15:15:55


